
Başyazı 
Odamızın 30. Olağan Genel Kuru lu' nda görevlendirilen Yönetim Kurulu'muz iki yıllık 
çalışma döneminin sonuna gelmiş bulunuyor. Yakın geçmişin etkilerinden soyutlana-
mayacak koşullarda görev yapan Kurulumuzun çalışmaları 20-21 Şubat 1988 tarihle
rinde yapılacak olan 31. Olağan Genel Kurul'da değerlendirilecektir. Tartışmalara bir 
zemin oluşturacak olan çalışma raporu ise Genel Kurul'dan önce meslektaşlarımıza 
gönderilmiş olacaktır. 

Bu kez tartışma ortamının yeniden oluşmaya başladığı bir dönemde toplanacak olan 
Genel Kurulu'muz, maden mühendislerinin ekonomik, demokratik ve mesleki sorunla
rının tartışılacağı, çözüm yollarının aranacağı önemli bir platformdur. KİT'lerin ve bu 
arada kimi maden işletmelerinin özel sektöre devir hazırlıklarının yapıldığı, buralarda 
çalışanların özlük haklarının yeni bir çerçeveye sığdırılmak istendiği, doğal kaynakla
rımız üzerinde herhangi bir denetimin olmadığı bir dönemde, söylenecek çok sözün 
olduğuna inanıyoruz; ve iki yılda bir ancak oluşturulan bu platformdan sonuna değin 
yararlanmamız gerektiğini düşünüyoruz. 

Geçen dönem Odamız Yönetim Kurulu Başkanlığını yapan Seçkin İNCEEFE'yi 
10 Kasım 1987 günü yitirdik. Kısa fakat onurlu yaşamına birkaç ömürlük işi sığdıran 
Seçkin'in temposuna, sonunda yüreği teslim oldu. Haksızlığa boyun eğmeyen, varolan
la yetinmeyip daha iyinin peşinden koşan, halkının çıkarlarını ön planda tutan ve edil
gen olmayan yaşam biçimiyle nelere damgasını vurmamıştı ki Seçkin? 

Meslek yaşamında, MTA Genel Müdürlüğü'nde kaya ve zemin mekaniği kavramının f i 
lizlenmesi; planlamacı özelliği ile maden aramacılığına yeni bakış açıları, yeni yorum
lar, yeni yaklaşımların yerleşmesi ve verilen en karmaşık görevlerin altından başarıyla 
çıkması; 

Maden Mühendisleri Odası'nın Yayın Kurulları, Bilimsel ve Teknik Kongre Yürütme 
Kurulları, Yönetim Kurulu ve sayısız komisyonlarda 1970'Ierin başından bu yana üst
lendiği görevler; 

Yine 1970'lerin başından beri verdiği derslerle Üniversitelere girme hakkını kazanan 
yüzlerce öğrenci ; 

Kız, erkek, küçük-büyük ayırımı yapmadan herkese güler bir ifade ile söylenen "kardeş" 
sözcüğü; 

Seçkin'in yaşamından alınan kesitlerde, her alanda saymakla bitmeyecek çeşitli müca
delelerin oluşturduğu fonda, ilk bakışta göze çarpan öğelerdir. 

Duymayacak olsa bile biz de Seçkin'e sesleniyoruz: 

"KARDEŞ" UNUTULMAYACAKSIN! 

Yönetim Kurulu 
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